phium Bionis.

Eidyllion XIX.

Sunt qui hoc carmen Moscho tribuant. Nam
Theocritti non esse argumento est ipsius Theocriti
in eo facta mentio.

TRISTI lugentes suspiria ducite sylue,
Nunc mihi Sicelides, et amaræ Doridos unde
Flumina, nunc defete per epium morte Biona,
Nunc tristes plantæ lacrymarum fundite guttas,
Nunc nemora & saltus miseris ululate querelis,
Tristibus ô mœstis flores spirare corymbis,
Nunc lugubre rosæ rubeant, nunc triste papauer,
Nunc hyacinthe sonet tua littora, scilicet ai ai.
Non tamen hoc satis est ai ai, plus ergo loquatur,
Litterulasq; uelis folijs inscribere plures.
Occidit in digna confectus morte poëta.

Dicite Sicelides lugentes, dicite Musæ,
Lusciniae densa foliorum in fronde querentes
Fluminibus Siculis Arethusa dicite, fato
Interiisse Biona, mala quo morte perempto
Mortuus est & cantus & omnis Dorica Musa.

Dicite Sicelides lugentes, dicite Musæ,
Strimonij nunc flete ad aquas lugubria cogni,
Clangite flebilibus funebria carmina collis,

Qualem de